[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » ___06___2023   г.       г. Боготол                             № 0665-п
О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 23.01.2023 № 0038-п «О мерах по реализации решения Боготольского городского Совета депутатов от 06.12.2022 № 9-155 «О бюджете городского округа города Боготол на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Боготольского городского Совета депутатов от 06.12.2022
№ 9-155 «О бюджете городского округа города Боготол на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71,                        ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Боготола от 23.01.2023 № 0038-п «О мерах по реализации решения Боготольского городского Совета депутатов от 06.12.2022 № 9-155 «О бюджете городского округа города Боготол на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению:

1.1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Услуги по обучению на курсах повышения квалификации, услуги по участию в вебинарах, услуги на участие в семинарах, совещаниях, форумах, соревнованиях, конференциях, выставках.».

1.1.2. Пункт 14 изложить в следующей редакции:
«14. Услуги по проведению санитарно-эпидемиологической экспертизы, услуги по санитарным эпидемиологическим и гигиеническим исследованиям, услуги по проведению лабораторных исследований (испытаний, измерений) с гигиенической оценкой результатов.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.06.2023.

Глава города Боготола                                                               Е.М. Деменкова

Сысоева Татьяна Валерьевна

2-54-52

Полещук Людмила Ивановна

2-16-19
14 экз.